dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa CBepeHusn

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO BonowunH AnekcaHap Bacnnbesuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 005363

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

02.02.2009
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P u OObBLEeKT OLeHKHm,
3aKJlo4YMBLUEee hDaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
LOroBop Ha COCTaBJIeHUA onpepenseMoun
o6 KBasiMcpMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
MpaBo TpeboBaHMA BO3MELLEHUS
000 dATpaHb- ObITKOB, BKJ1tOYAs YNYLLEHHYO
119/06-01 P 26.07.2019 y Y yll.lu, y pbIHOYHaA
oLLeHKa BbIroAy, HanpassieHue "OueHka
HeaBMXMUMocTn"
MpaBo orpaHN4YeHHOro
00O dTpaHb- NnoJsib30BaHUNA (CEPBUTYT),
119/06-07 P 26.07.2019 (" PEUTYT) pbIHOYHaA
oLeHKa HanpasneHune "OueHkKa
HeaBMXnmMocTn"
MpaBo TpeboBaHMA BO3MELLEHNS
000 dATpaHb- ObITKOB, BKJ1tOYAs YNYLLEHHYIO
119/06-04 i 26.07.2019 y ynyterny pbIHOYHAS
oLeHKa BbIroAy, HanpassieHne "OueHKa
HeaBMXMMocTn"
MpaBo orpaHM4YeHHOro
000 ATpaHb- Nnosib30BaHUA (CEpPBUTYT),
119/06-05 P 26.07.2019 (cepauTyT) PbIHOYHaR
OoLeHKa HanpasneHue "OueHka
HeaBMXMMocTn"
000 fATpaHb- Akuun, HanpasseHne "OueHKa
119/07-01 04.07.2019 ; pblHOYHaA
OLIeHKa busHeca
000 fATpaHb- Akuun, HanpasseHne "OueHKa
119/08-01 13.08.2019 ; pblHOYHaA
oLEeHKa 6usHeca
MpaBo TpeboBaHMA BO3MELLEHNS
000 dTpaHb- ObITKOB, BKJ1tOYAs YNYLLEHHYIO
119/08-02 P 28.08.2019 y y yll.lu, y pbIHOYHasA
oLeHKa BbIroAy, HanpassieHne "OueHka

HeaBMXmnmocTn"



119/08-03

119/08-04

119/08-05

119/08-06

119/08-07

119/08-08

119/08-09

119/08-10

119/08-11

119/09-02

119/09-03

000 dTpaHb-
oueHka

000 dATpaHb-
OLeHKa

000 dATpaHb-
OLleHKa

000 fATpaHb-
OLleHKa

000 fATpaHb-
OLleHKa

000 dATpaHb-
OLleHKa

000 dTpaHb-
oueHka

000 ATtpaHb-
oLeHKa

000 dTpaHb-
oueHka

000 dTpaHb-
oueHka

000 dATpaHb-
OLleHKa

23.08.2019

23.08.2019

23.08.2019

23.08.2019

23.08.2019

05.09.2019

05.09.2019

29.08.2019

29.08.2019

18.09.2019

18.09.2019

CoopyxeHune
3NEKTPOIHEPreTuKHY,
HanpaBneHus "OueHka
HeaBmxmnMmocTn", "OueHka
OBVXXUMOro nmyutectsa"

HepBmXxnmoe nmyLLecTso C
obopynoBaHmnem, HanpasnaeHUs
"OueHka HegBUMXXNMMoCTKn",
"OueHkKa ABMXXUMOro
nMyutectea”

CoopyxxeHue
3/IEKTPOIHEPTETUKMN,
HanpasieHus "OueHka
HensmxumocTun", "OueHka
OBVXKUMOro nmyuiecrtea”

CoopyxeHune
3/IEKTPO3HEPTreTUKM,
HanpasieHns "OueHka
HenBmxmnuMmocTn", "OueHka
OBVXXUMOro nmyuiectsa"

CoopyxeHue
3NEeKTPOIHEPreTuKHY,
HanpasneHue "OueHka
HeaBMXMMocTn"

All HeaBMXXMMOE UMYLLECTBO,
HanpasneHue "OueHka
HeaBMXnMocTun"

All HegBM>XXMMOE NMYLLLEeCTBO,
HanpasneHue "OueHka
HeaBMXXMMOCTN"

Hensrmxunmoe nmyLecTso,
HanpasfneHue "OueHka
HeaBMXMUMocTn"

[ons B ycTaBHOM KanuTane
npeanpuaTus

AMTC, HanpaBneHune "OueHKa
OBVXUMOro nmyuiectea”

AMTC, HanpaBneHune "OueHKa
OBVXUMOro nmyuiectea”

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas



000 dATpaHb-
oLleHKa

119/09-04

000 fATpaHb-
OLleHKa

119/09-20

09.09.2019

23.09.2019

Akuun, HanpassieHne "OueHkKa
6n3Heca"

Akuun, HanpassieHne "OueHKa
6un3Heca"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



