Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Волошин Александр Васильевич 005363 02.02.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						119/06-01	ООО Ятрань- оценка	26.07.2019	Право требования возмещения убытков, включая упущенную выгоду, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
						119/06-07	ООО Ятрань- оценка	26.07.2019	Право ограниченного пользования (сервитут), направление "Оценка недвижимости"	рыночная
119/06-04	ООО Ятрань- оценка	26.07.2019	Право требования возмещения убытков, включая упущенную выгоду, направление "Оценка недвижимости"	рыночная						
119/06-05	ООО Ятрань- оценка	26.07.2019	Право ограниченного пользования (сервитут), направление "Оценка недвижимости"	рыночная						
119/07-01	ООО Ятрань- оценка	04.07.2019	Акции, направление "Оценка бизнеса"	рыночная						
119/08-01	ООО Ятрань- оценка	13.08.2019	Акции, направление "Оценка бизнеса"	рыночная						
119/08-02	ООО Ятрань- оценка	28.08.2019	Право требования возмещения убытков, включая упущенную выгоду, направление "Оценка недвижимости"	рыночная						

119/08-03	ООО Ятрань- оценка	23.08.2019	Сооружение электроэнергетики, направления "Оценка недвижимости", "Оценка	рыночная
119/08-04	ООО Ятрань- оценка	23.08.2019	движимого имущества" Недвижимое имущество с оборудованием, направления "Оценка недвижимости", "Оценка движимого имущества"	рыночная
119/08-05	ООО Ятрань- оценка	23.08.2019	Сооружение электроэнергетики, направления "Оценка недвижимости", "Оценка движимого имущества"	рыночная
119/08-06	ООО Ятрань- оценка	23.08.2019	Сооружение электроэнергетики, направления "Оценка недвижимости", "Оценка движимого имущества"	рыночная
119/08-07	ООО Ятрань- оценка	23.08.2019	Сооружение электроэнергетики, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
119/08-08	ООО Ятрань- оценка	05.09.2019	АП недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
119/08-09	ООО Ятрань- оценка	05.09.2019	АП недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
119/08-10	ООО Ятрань- оценка	29.08.2019	Недвижимое имущество, направление "Оценка недвижимости"	рыночная
119/08-11	ООО Ятрань- оценка	29.08.2019	Доля в уставном капитале предприятия	рыночная
119/09-02	ООО Ятрань- оценка	18.09.2019	АМТС, направление "Оценка движимого имущества"	рыночная
119/09-03	ООО Ятрань- оценка	18.09.2019	АМТС, направление "Оценка движимого имущества"	рыночная

119/09-04	ООО Ятрань- оценка	09.09.2019	Акции, направление "Оценка бизнеса"	рыночная
119/09-20	ООО Ятрань- оценка	23.09.2019	Акции, направление "Оценка бизнеса"	рыночная